
UCHWAŁA NR XIX/122/20 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie Zmian w budżecie Gminy Rewal na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz.506, 1309,1571, 1696,1815  )Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  500.000,00 zł  zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do  Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 500.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do   uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się planowaną nadwyżkę budżetu  do kwoty 9.428.781,31 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku                Urzędowym 
Województwa  Zachodniopomorskiego 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

Id: 40432E8C-B672-4DD2-B863-2AD33AC1F283. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 744 514,60 9 244 514,60

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 516 350,00 1 016 350,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 500 000,00 1 000 000,00

49 540 846,26 50 040 846,26

90001 500 000,00

500 000,00

Razem: 500 000,00

Załącznik nr 1

Uchwała nr XIX/122/20 Rady Gminy Rewal z dnia 31.03.2020

Rozdział Zmiana

500 000,00

Id: 40432E8C-B672-4DD2-B863-2AD33AC1F283. Podpisany Strona 1



Paragraf Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 997 185,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00

Razem: 2 867 229,0000

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/122/20 z dnia 31.03.2020

Treść

905 870 044,00

Id: 40432E8C-B672-4DD2-B863-2AD33AC1F283. Podpisany Strona 1




